[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

село Чувашская Сорма

27 сентября 2019 г. № 155

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Чãваш Сурãм сали

 27 сентября  2019 ҫ. 155 №

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов  от  01 марта  2019  года  № 141 «Об

утверждении  Положения о проведении конкурса

«Лучший староста сельского населенного пункта

Чувашско-Сорминского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики»"
В соответствии с положениями ФЗ, законов Чувашской Республики от 20 сентября 2018 г. № 55 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и от 21 декабря 2018 г. № 99 «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты сельского населенного пункта на территории Чувашской Республики» Собрание депутатов Чувашско - Сорминского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  01 марта  2019  года  № 141 «Об утверждении  Положения о проведении конкурса «Лучший староста сельского населенного пункта Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»":
Раздел 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
Состав оргкомитета формируется таким образом, чтобы исключить возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые комитетом решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чувашско-Сорминского

 сельского поселения                                                                      В.Ю.Сорокин